
        OBEC BŘEŽANY II 

 

  

 
Obecní úřad Břežany II  Bankovní spojení: tel.: +420 321 672 769 IČ: 00235288 
Břežany II 63 Komerční banka  DIČ: CZ00235288 
282 01 Český Brod číslo účtu: 9229151/0100 e-mail: obec@brezanyii.cz www.brezanyii.cz 

Č.j.: 691/2020                                                                                                       V Břežanech II, 9.11.2020 

 

 

           VÝZVA PRO MAJITELE MOTOROVÉHO VOZIDLA 
 

 
na základě § 19 písm. g), zákona č.13/1997 Sb., O pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,  

                                                        Vás vyzýváme k odstranění vraku motorového vozidla: 

 

                                                        

 

                                                                  Fiat, barva modrá, bez RZ ( s polepy Servisní vozidlo) 

 

                                    které je odstaveno na místní komunikaci, parč.1034/7  v k. ú. Břežany II 

 

 Vlastník se dopouští možného přestupku dle § 42a odst. 1 písm. h), i) zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění 

pozdějších předpisů, přestupku dle § 47 odst. 1 písm. h) zákona 200/1990 Sb., o přestupcích ve znění pozdějších předpisů a 

přestupku dle § 69 odst. 1 písm. a) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

V případě, že tak nebude učiněno do dvou měsíců od zveřejnění této výzvy, bude vozidlo odstraněno vlastníkem veřejného prostranství. 

Náklady na jeho odstranění a likvidaci budou vymáhány na jeho provozovateli (posledním provozovateli opuštěného vozidla, uvedeného 

v registru motorových vozidel). 

V souladu s § 69, odst. 1 písm. a) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, může být provozovateli vozidla 

uložena pokuta až do výše 20.000,- Kč. 

 

 

 

 

                                                                                               

 

 

 
                                                                                             Alena Hlaváčková 

                                                                                                                                                starostka obce 

                                                                                                          

                                                                                                           

 
Vyvěšeno dne: 9.11. 2020 
Sejmuto dne:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


